

Lagkassa för Triangelns flickor -03, regler och riktlinjer

Lagkassan tillhör laget Triangeln flickor -03 gemensamt. Ingen enskild spelare, förälder, tränare eller annan person har rätt till del av eller hela lagkassan varken under speltiden eller efter att spelaren slutat i laget.

Lagkassan utgörs av intjänade pengar från gemensam försäljning av varor eller tjänster (t ex fikaförsäljning), sponsorpengar eller andra gåvor till laget. Till lagkassan hör också de eventuella ekonomiska bidrag som Triangeln IK lämnar för varje spelare som betalt medlemsavgiften.

Vissa försäljningsaktiviteter som går till specifika ändamål som t ex cuper så öronmärks dessa pengar till de spelare som deltagit i försäljningsaktiviteten och uppfyllt minikraven. Ovan regler gäller dock fortfarande, pengarna tillhör fortfarande laget Triangeln F03 och man har ingen personlig rätt till delar av kassan under speltiden eller efter spelaren slutat.

Information om en sådan försäljningsaktivitet informeras det alltid om innan samt ändamål.

Lagkassan ska användas till följande	Exempel på vad menas
Inköp av gemensamt material till laget	Bollar, koner, målvaktsutrustning, västar och annan fotbollsrelaterad utrustning för att kunna genomföra träningar och matcher, samt sjukvårdsmaterial.
Inköp av gemensamt material eller tjänster för att kunna sälja varor eller möjliggöra gemensamt arbete i syfte att tjäna pengar till lagkassan	Fikabröd, kaffe, annan dryck, termosar uppkopiering av papper och inköp av porto
Finansiera eller reducera spelarnas och ledargruppens kostnader för fotbollsrelaterade aktiviteter	Deltagande i cuper, sammandrag och turneringar, resekostnader och logi.
Finansiera eller reducera spelarnas och ledargruppens kostnader för personligutrustning vid gemensammabeställningar	Overaller, träningsset, väskor
Finansiera eller reducera spelarnas, spelarnas familjer och ledargruppens kostnader för aktiviteter som syftar till ökad lagsammanhållning	Inträde till kultur-, nöjes- eller sportarrangemang, inköp av material eller andra kostnader för att kunna genomföra andra typer av sammankomster eller aktiviteter. Resekostnader för tåg, buss och andra allmänna transportmedel

Varje spelare, förälder eller medlem i ledargruppen har rätt lämna förslag på vad lagkassemedel kan användas till inom ramarna ovan.

Vilka inköp eller kostnader som lagkassan ska användas till bestäms gemensamt av Ledargruppen och i vissa fall även föräldrarnas råd. Om konsensus ej kan nås inom ledargruppen gäller majoritetsbeslut.

Ledargruppen bör eftersträva att lagkassemedel endast ska användas där minst hälften av spelargruppen kan delta i aktiviteten eller beställer den personliga utrustningen. Fördelningen av lagkassemedel ska vara lika mellan samtliga spelare och medlemmar i ledargruppen som medverkar i aktiviteten och/eller beställer personlig utrustning. Undantagsfall vid insamling/aktivitet där pengar öronmärks till spelare i en försäljningsaktivitet. Detta gäller även för nya medlemmar i laget.

I informationsutskick till spelare och föräldrar om aktivitet eller beställningar av personlig utrustning ska framgå om lagkassemedel används för att betala hela eller delar av kostnaden.

Ledargruppen ska främja en långsiktighet när det gäller användandet av medel från lagkassan.

En mindre del av lagkassan benämnd handkassa bestående av kontanter hanteras och redovisas av utsedd kassör

Övriga medel sätts in på ett konto registrerat under Triangelns IK huvudkonto i Rekarne Sparbank. Se Triangelns hemsida för kontonummer och information om hur insättningar och uttag från lagets konto ska göras. Alternativt till lagets egna SEB konto.

Kontoutdrag från lagets konto hos klubben kan begäras från Triangeln. Lagets egna konto i SEB kan man få informationen av Johan Hesse.

Vid lagets upphörande ska eventuellt kvarstående medel i lagkassan tillfalla Triangelns IK eller till annan föreningsverksamhet som gemensamt beslutas om.

Förändringar i detta regelverk med undantag av de regler som bestäms av Triangelns IK centralt kan göras om mer än 50 % av föräldrarna till lagets spelare beslutar härom vid ett föräldramöte (varje spelares föräldrar har en röst)